•.,

-" '~ ; .!) .~

~~A.~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г. Екатеринбург

N~ 335-ПП

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловекой области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами 3аконом Свердловекой
области от 19 декабря 2016 года Х!! 131-03 «Об областном бюджете

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 1 квартала
2017 года в части компенсации отдельным категориям граждан оплаты

взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

в соответствии с законами Свердловской области от 19 ноября 2008 года
N~ 105-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по предоставлению
отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг» и от 28 марта 2016 года N~ 32-03
«О компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме», в целях реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 28.01.20 17 N~ 92 «О предоставлении
и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов
Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
и признании утраТИВIllИМ силу постановления Правительства Российской
Федерации от 6 сентября 2016 г. N~ 889», постановления Правительства
Свердловской области от 24.02.2011 N~140-ПП «Об утверждении Порядка
распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между
местными бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете
на соответствующий финансовый год», во исполнение соглаIllения между
Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации и Правительством Свердловской области о предоставлении
в 2017 году субсидии из федерального бюджета бюджету Свердловской области
H~ софинансирование расходных обязательств субъекта Российской Федерации

Оmечатано для ПравитeJ1ы;теа Свеpдnовской oбnасти. Заказ N!I 575. Тираж 14 000 зкз.

2
на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме от 18.02.2017
NQ 069-08-11 О Правительств'6 Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными бюджетами Законом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года NQ 131-0З «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 1 квартала 2017 года в части
компенсации отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанност
Губернатора Свердловской област Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 12.05.2017 NQ 335-ПП
«Об утверждении распределения объема
субвенций из областного бюджета
местным бюджетам
на осуществление государственного
полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным
категориям граждан компенсаций
расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными
бюджетами 3аконом Свердловской
области от 19 декабря 2016 года
NQ131-03 «Об областном бюджете
на 2017 год и плановый период 2018
и 2019 годов», по итогам 1квартала
2017 года в части компенсации
отдельным категориям граждан оплаты
взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловекой области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между
местными бюджетами 3аконом Свердловекой области от 19 декабря 2016 года

Х!!131-03 «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018
и 2019 годов», по итогам 1 квартала 2017 года в части компенсации отдельным
категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме

NQ Наименование муниципального образования, Объем субвенции
стро- расположенного на территории Свердловской области (тыс. рублей)
ки
1 2 3
1. Муниципальное образование город Алапаевск 92,50
2. Муниципальное образование Алапаевское 3,40
З. Арамильский городской округ 36,60

4. Артемовский городской округ 207,20

5. Артинский городской округ 36,70

6. Асбестовский городской округ 256,90
7. Ачитский городской округ 19,00

4
1 2 3
8. Белоярский городской округ 98,40

9. Березовский городской округ 172,90
10. Бисертский городской округ 13,70
11. Городской округ Богданович 171,00
12. Городской округ Верх-Нейвинский 16,20
13. Городской округ Верхнее Дуброво 10,70
14. Верхнесалдинский городской округ 186,10
15. Городской округ Верхний Тагил 63,20
16. Городской округ Верхняя Пышма 238,50

17. Городской округ Верхняя Тура 49,10
18. Городской округ Верхотурский 25,00
19. Волчанский городской округ 83,60
20. Гаринский городской округ 1,30
21. Горноуральский городской округ 16,70
22. Городской округ Дегтярск 66,70
23. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 2 862,10
24. Городской округ Заречный 128,10
25. Ивдельский городской округ 15,20
26. Муниципальное образование город Ирбит 152,80
27. Ирбитское муниципальное образование 17,90
28. Каменский городской округ 1 180,90
29. Город Каменск-Уральский 793,80
30. Камышловский городской округ 32,90
31. Городской округ Карпинск 260,00
32. Качканарский городской округ 282,80
33. Кировградский городской округ 172,30
34. Городской округ Краснотурьинск 678,20
35. Городской округ Красноуральск 130,10
36. Городской округ Красноуфимск 97,20
37. Муниципальное образование Красноуфимский округ 70,90
38. Кушвинский городской округ 238,60
39. Городской округ «Город Лесной» 116,30
40. Малышевский городской округ 21,40
41. Махнёвское муниципальное образование 32,70
42. Невьянский городской округ 282,80
43. Нижнетуринский городской округ 226,80
44. Город Нижний Тагил 2 733,80
45. Городской округ Нижняя Салда 64,40
46. Новолялинский городской округ 23,30
47. Новоуральский городской округ 318,30
48. Городской округ Пелым 1,80
49. Городской округ Первоуральск 228,70
50. Полевской городской округ 242,10

5
1 2 3
51. Пышминский городской округ 79,80
52. Городской округ Ревда 236,60
53. Режевской городской округ 350,10
54. Городской округ Рефтинский 78,70
55. Городской округ ЗАТО Свободный 38,70
5б. Североуральский городской округ 172,70
57. Серовский городской округ 333,90
58. Сосьвинский городской округ 25,00
59. Городской округ Среднеуральск 85,80
БО. Городской округ Староуткинск 1,30
б1. Городской округ Сухой Лог 365,00
б2. Сысертский городской округ 155,90
б3. Тавдинский городской округ 107,30
б4. Талицкий городской округ 44,80
б5. Тугулымский городской округ 17,90
бб. Туринский городской округ 76,30
б7. Муниципальное образование «Поселок Уральский» 4,00
б8. Шалинский городской округ 5,40
б9\. Байкаловский муниципальный район 22,80
70. Муниципальное образование Камышловский 5,80

муниципальный район
71. Нижнесергинский муниципальный район 109,70
72. Слободо- Туринский муниципальный район 27,00
73. Таборинский муниципальный район 1,30
74. Всего 15617,40

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005